
o BE 9, N i u ŘAo_ š E§ rrr,J_ou c e

ffiE lfi:ru##TlTT: 
vĚsra pRAHy

vnŘnrxÁ wrrrÁšra - oznÁwxí
o zahájem iizeru o vydání nrĚnvlny 01 úprav

a rc24n 1, U 1025/01, U l046l0t, U 1089/01, U 1l21l0í, U 1175/01,

U 1193/0I,IJ 121,6101,|J t220l0L,|J 1,232l0l,a I233l01, U 1,235101,

a 04tl01,,IJ 1242/0t,lJ 1,243l0I,v 1,245l0l,U L246l01, U t249l0t,
a 0$101, U 1258/01, U 1260rul,a I26I!01,U 1265101, U L267l01,,

U I28Il01, U 1288/01, U 1301/01, U 1304/01, U 1305/01

Územního planu sídelního útvaru hlavního města Prahy

V souladu s § 52 odst. l ve spojení s § 55 odst, 2 zákona ě.18312006 Sb., o Územním

plránování a stavební.rr řádu (stavebnl, zákon), ve mění pozdějších předpisti Magistrát

hlavního města Prahy - Odbor územního rozvoje, jako příshňný orgán Územniho

plánováni informuje o zahájení řízenl o vydání zněn vhry 01 úprav U l024nl, U
1ozslot, IJ tO46l0I, U 1089/01, lJ lt21l0l, TJ 1175/u, U 1193/01, U 1216/01, U
I220l01, IJ 1232l01,IJ |233l0l,|] l235l01,IJ l241rcl,U 1242l01,U l243l0l,
|J 1245/01, lJ |246l0t,|J 1249l01,1J I253/0l, U l258l01, U 126010|, U
126110l, lJ I265lu, lJ 1267/01,IJ l28ll01, U 1288/01, U 1301/01, U
l3}4l0t, U 1305/01 Územniho plánu sídelnlho útvaru hlavniho města Prahy (dále jen

,fmén ÚP') omámením o konání veřejného projednání návrhů uvedených zněn.

Návrhy Zmén ÚP byly ryracovány na mkladé usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy Č.

28127, 28128, 28l3t, 28132, 28133, 28134, 28135, 28136, 28137 ze dne 15. 6. 2017 a 29153,

29154,29155 ze dne 14. 9.2017,kterými bylo schváleno zadátlt těchto zněn.

Zptacované návrhy Zmén ÚP byly v souladu s § 50 stavebnlho zákona projedrrrány v
rámci společného jednání onávrzich zrněn dne 10.4.2018.

Magistrát hlawiho městra Prahy, jako věcně příslušný správní otgán, přlpravil ve smyslu

§ 43 odst. 4 (poslednívěta), § 54 odst. 2 a § 55 odst. 2 stavebniho zákona a v souladu s

§ L71 zákona é, 50012004 Sb., sprármí řád, ve mérupozléjších předpisŮ návrh na vy'dání

zněn platné územně plínovací dokumentace formou opatření obecné povahy, kte4ým se

Zmény ÚP vydávají

Veřejné projednání se bude konat dne 7. 3.201,9 od 9.00 hod.

v sále CAMP - amíiteátr, Vyšehradská S!,Praha 2.

Veřejná vy,hláška - omámeru o zahájetlt ífueru o vydání Zmén ÚP bude zveřejněna na

uřední desce Magistrátu hl. m. Prahy, Jungmannova ul. 35129, Praha 1 v době od 5. 2.

2019 do t4.3.20t9 včetně.

Sídlo: Mariánské nám. 2l2, l10 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35129, I l0 00 Praha 1

tel.: Kontaktní centrum: |2 444. fax,. 236 00'7 l5'7

e-mail: oosta@oraha.eu, ID DS: 48ia97h

ťfihm:"'
Ptatnot do : l6.3.2!|s$i37l42 +0l :m

el.,'./( .,,.... pŘílolty



V téžE době budou kompletní návrhy Zmén ÚP a úphrý návrh na vydánt wed.err}ch Změn
ÚP formou opaření obecrré povahy vy,staveny k nahlédnutí:

- způsobem umožiuiícír,rr dálkow přístup - na internetové adrese www,praha.eu v
sekci O městě --+ Budoucnost města + Odbor územniho rozvoje _ Úpravy
územního plánu (Aktu,ílně pořizované úpravy -- Úpravy vlny 01)

http://www.praha.eu/inp/cz/o meste/magistrat/odborv/odbor uzemniho romoie/u
zemniJllanovani/upravvJuzemnihoJllanu/aktualne porizovaneJapravv/index.ht
ml

- v tštěné podobě - v kanceláři č. 350 UZ{ MHMP, Jungmannova35129, ll0 00
Praha 1, v pondělí od 9.00 do 17.00 hod., ve středu od 9.00 do 18.00 hod., ostatní
pracolmí dny od 9.00 do 16.00 hod.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 14. 3.2019 včetně, lze uplatnit
(dle§52odst.3stavebníhozákonavespojenís§172odst. 1a5a§39odst. 1správniho
řádu) stanoviska, připomínky a námitky k vystaveným náwhům Zmén UP.
Ke stanoviskům, připomí,nkám anímitkám podanýtn po této ilrůtě se nepřfrrlíží.

Stanoviska, připomínky a námitky podávejte písemnou formou do podatelny Magistrátu
hl. m. Prahy nebo zasilejte na adresu:

Magistnít hlavního města Prahy
Odbor územního rozvoje
Jungmannova 35D9
110 00 Praha 1

nebo v elektronické podobě podepsané unávaným elektronickým podpiserrr, a to na
adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy: posta@praha.eu

či datovou sclrránkou Magistrátu hl. m. Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučuje pro snadnějšívytvoření připomírnek využft systém pro podporu
územniho pánováry na kterlý nalemete odkaz nfte, případně na stránkách Odboru
úremního rozroje Magistrátu hl. m, Prahy mezi aktuáhrě pořizovanými úpravami.

https//pup.praha.eu/?idKo loPro iednani=24 l 1

Použití tohoto způsobu napomůže připomírnkujícírmu k naplnění všech požadovanych"
nže uvedených, podmírnek pro podání připomínky.

Námitky, připomírky a súanoviska musí b}t podány v souladu s požadavky zÁkom
é. 500/2004 Sb., správní řád, ve méru pozÁéjších předpisů" znjména s § 37 odst. 2, kte4ý
upravuje obsah podání. Z podání musí b}t patrno, kdo je ěiní, které věci se týká a co se
nawhuje.

- Fy^cká osoba uvede v podání jméno, přfimení, datum narozpru a místo trvalého
pobyfu, popř{oadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správniho řádu.

- V podání souvisejícírnr s její podnkatelskou činností uvede ffická osoba jméno a
přfmení, popřípadě dodatek odlšující osobu podnikatele nebo dnrlr podnftání
vúahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnftání, identifikační

Sídlo: Mariánské nám.2l2, ll0 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35l29, ll0 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
e-mail: posta(Eoraha.eu, ID DS: 48ia97h



číslo osob a adresu zapsanou v obchodnírnr rejsďiku nebo jiné zákonem upravené
evidenci jako místo podnkáni popř{oadě jinou adresu pro doručování.

- Právrrická osoba uvede v podání svuj název nebo obchodní furrrq identifikační
číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popř{ladě jinou adresu pro
doručování.

Podání musí obsahovat omaěení sprármiho organu jemuž je určeno, další náležitosti,
které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí.

Námitky k vystaven;im náwhům Změn ÚP mohou podávat v souladu s § 52 odst. 2 a 3
stavebniho zákona, pouze vlastníci poremků a staveb dotčerrych náwhem řešen[
oprávněný investor a zÁstupce veřejnosti. Při podání námitky je nutné wést odwodněni
údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymeá území dotčené
námitkou. Zmocněný zástupce veřejnosti se řídí § 23 výše uvedeného zákona.

Připomínky může podat každý.

Stanoviska k částem řešení, které bvly od společného jednání mĚněny, uplatňují
v souladu s § 52 odst. 3 stavebniho zÁkona dotčené orgány a MiŇterstvo pro místní
rozvoj ČR.

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru

podeps áno elektroniclcy

i rytcae llc , íc / lcztr
Sídlo: Mariánské nám. 2/2. l l0 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, ll0 00 Praha 1

tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
e-mail: oosta@oraha.eu, ID DS: 48ia97h


